



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_228_24

You asked:

Please find a freedom of information request, below.

1. Please tell us the number of children's operations* that were cancelled for any reason in the calendar year 2022.

575

2. Please tell us the number of children's operations that were cancelled for any reason in the calendar year 2023.

565

****Children's operations means paediatric surgery and surgery on children and young people under 18 years.***